Брянская     область

администрация  Карачевского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 25 » июля  2017 г.  № 1082

г. Карачев, Брянская обл.
О создании комиссии по инвентаризации
благоустройства дворовых территорий,

общественных территорий, уровня

благоустройства индивидуальных жилых

домов и земельных участков.
                 В соответствии с Постановлением Правительства Брянской области «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения в муниципальных образованиях Брянской области» № 323-п от 17 июля 2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения в Карачевском районе в следующем составе:

председатель комиссии -  заместитель главы администрации Карачевского района С.В.Шутова;

заместитель председателя комиссии – главный архитектор Н.В.Новикова;

секретарь комиссии –  ведущий специалист сектора архитектуры и градостроительства Н.А.Антонова;

члены комиссии:
Т.А.Хоменкова  - И.о. начальника отдела строительства, ЖКХ и дорожного хозяйства;

Е.В.Егоров - Зав. сектором муниципального контроля администрации района;
Т.А.Тишечкина - Специалист  отдела правовой и организационно-кадровой  работы;

Э.Г.Меткин - Генеральный директор управляющей компании ООО «Управдом»  (по согласованию);

Н.А.Елинский – глава Вельяминовского сельского поселения (по согласованию);

М.Н.Вакина - директор управляющей компании ООО «Вельяминовское» (по согласованию);

А.А.Гавриков – директор МУП АПБ (по согласованию);
представители собственников помещений в МКД (по согласованию);

представители ТОС и уличных комитетов (по согласованию).
2. Утвердить график инвентаризации благоустройства дворовых территорий г. Карачева (приложение № 1).

3. Утвердить график инвентаризации благоустройства дворовых территорий  Карачевского района д.Масловка  (приложение № 2).

4. Утвердить график инвентаризации благоустройства дворовых территорий  Карачевского района с.Вельяминова (приложение № ).
5. Утвердить график инвентаризации благоустройства общественных территорий МО «Карачевский район» (приложение № 4).
6. Членам комиссии подготовить Паспорта благоустройства обследуемых территорий.
7. Контроль  исполнения настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Карачевского района В.В.Подымова.
Глава администрации

Карачевского района                                                                                     Л.В.Лужецкая
Исп. Т.А.Хоменкова
Приложение №1

              Утверждено постановлением

администрации Карачевского района

« 25 »  июля 2017 г.   № 1082

График

инвентаризации благоустройства дворовых территорий  г. Карачева
11 июля 2017 г.
1. ул. Тургенева д. 1, 3, 5, 7;

2. ул. Кузнечная д. 2;

3. ул. Кузнечная д. 2/1, д. 2 г;

4. ул. Кузнечная д. 2 в;

5. К.Маркса д. 1, ул. Кузнечная д. 1;

6. К. Маркса 18, 20;

7. К. Либкнехта д. 25, 27;

8. К. Либкнехта д. 29;

9. К. Либкнехта д. 31, ул. Тургенева 34;

10. ул. Тургенева д. 30, 32;

11. ул. Тургенева д. 23;

12. ул. 50 лет Октября д. 78;

13. ул. К. Маркса д. 75;

14. ул. Советская д. 62;

15. ул. Советская д. 68;

12 июля 2017 г.
1. ул. Тургенева д. 9;

2. ул. Первомайская д. 121;

3. Первомайская д. 123, 125, 127;

4. ул. Советская д. 55, 57;

20. ул. Ленина д. 30, 34;

21. ул. Первомайская д. 139, 141;

22. ул. Дзержинского д. 6, ул. Ленина д. 49;

23. ул. Дзержинского д. 8, 10;

24. ул. Ленина д. 51 А, ул. Первомайская д. 145, 147;

25. ул. Урицкого д. 58;

26. ул. Первомайская д.149, 151;

27. ул. Урицкого д. 65 А;

28. ул. Первомайская д. 92, 94, ул. Ленина д. 53;

29. Первомайская д. 96, ул. Урицкого д. 60;

30. ул. Свердлова д. 1,3;

31. ул. Свердлова д. 31, ул. Володарского д. 84;

32. ул. Первомайская д. 217;

13.июля 2017 г.

33. ул. Первомайская д. 154;

43. ул. Горького д. 19 А;

35. ул. Пролетарская д.1, ул. Октябрьская д. 96;

36. ул. Октябрьская д. 98, 100;

37. ул. Октябрьская д. 102, 104;

38. ул. Пролетарская д. 11;

39. ул. К. Либкнехта д. 2 А, 2 Б;

40. ул. Советская д. 47, 49, 51;

41. ул. Пролетарская д. 2 А;

42. ул. Пролетарская д. 2 Б;

43. ул. Пролетарская д. 2 В.
Приложение №2

Утверждено постановлением

администрации Карачевского района

« 25 » июля 2017 г. № 1082

График

инвентаризации благоустройства дворовых территорий  Карачевского района д. Масловка

14 июля 2017 г.
1.    ул. Трудовая д.1;

2.    ул. Трудовая д. 2;

3.    ул. Трудовая д. 3;

4.    ул. Трудовая д. 4;

5.    ул. Трудовая д. 5;

17 июля 2017 г.
1. ул. Трудовая д. 6;

2. ул. Трудовая д. 7;

3. ул. Трудовая д. 8;

4. ул. Трудовая д. 9;

5. ул. Трудовая д. 10.

Приложение №3

Утверждено постановлением

администрации Карачевского района

« 25 » июля  2017 г. № 1082

График

инвентаризации благоустройства дворовых территорий  Карачевского района с. Вельяминова

18 июля 2017 г.
1. ул. Садовая д. 18;

2. ул. Садовая д.19;

3. ул. Садовая д. 20;

4. ул. Садовая д. 17;

5. ул. Садовая д. 21;

6. ул. Садовая д. 22;

7. ул. Садовая д. 26;

8. ул. Садовая д. 25;

9. ул. Садовая д. 23, д. 24;

10.  ул. Садовая д. 27, д 29;

11. 3-я Школьная д. 8, д. 6;

12.  ул. Октябрьская д. 13;

13.  ул. Октябрьская д. 14, д.15, д. 16, д. 17, д. 18.
Приложение №4

Утверждено постановлением

администрации Карачевского района

« 25 » июля  2017 г. № 1082

График

инвентаризации благоустройства общественных территорий МО «Карачевский район»

19 июля 2017 г.
1. Сквер (ул. Советская);

2. Площадь «Аллея героев» (ул. Советская);

3. Парк (ул. Первомайская);

4. Сквер «Чернобыльцам» ( ул. Советская);

20 июля 2017 г.
1. Сквер в д. Масловка (ул. Первомайская);

2. Сквер в п. Вельяминова;